
REPORTE DE INGRESOS POR CONCEPTO
DESDE 2013-10-01 HASTA 2013-10-31

DEPARTAMENTO DE TESORERIA
UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

TEGUCIGALPA
IdTipoTransac Descripcion Monto

 114 MATRICULA AÑOS ANTERIORES  195,293.00
 116 REPOSICION DE EXAMEN  14,500.00
 154 VENTA DE SERVICIOS MARIPOSARIO  62,536.93
 202 EMISION Y REPOSICION DE CARNET  10,110.00
 203 AUTENTICA DE TITULO  13,000.00
 204 AUTENTICA DE CALIFICACIONES  27,500.00
 205 AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS  12,500.00
 206 AUTENTICA  6,300.00
 210 EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC  4,800.00
 211 EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH  6,650.00
 214 LLENADO DE TITULO  1,100.00
 259 INGRESOS VARIOS  2,002,866.59
 265 CISE INGRESOS VARIOS  220,282.48
 266 MAESTRIA EN GESTION DE TELECOMUNICACION POSFACE  10,950.00
 267 FACULTAD DE QUIMICA Y FARMACIA  35,875.00
 268 CONGRESO LATINOAMERICANO DE MEDICINA  18,396.40
 270 DOCTORADO EN DIRECCION EMPRESARIAL POSFACE  270.00
 273 MULTA DE BIBLIOTECA  7,135.00
 274 MEMBRESIA DE BIBLIOTECA POR PERIODO  7,940.00
 275 CARNET DE BIBLIOTECA  30.00
 277 II CONFERENCIA NACIONAL DE FILOSOFIA  7,500.00
 301 DERECHOS DE GRADUACION TECNICO UNIVERSITARIO  27,500.00
 303 DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD  1,340,000.00
 304 DERECHOS DE GRADUACION POSTGRADOS Y ESPEC. HOND.  71,000.00
 306 DERECHOS DE GRADUACION DOCTORADO(POSTGR. Y ESPEC)  14,000.00
 309 CEREMONIA PRIVADA DE GRADUACION  4,000.00
 310 ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA  65,700.00
 311 NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION  4,000.00
 312 REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.  4,500.00
 314 CINTA Y SELLO TITULO  450.00
 315 HOMOLOGACION DE TITULOS  22,400.00
 401 CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)  35,700.00
 402 HISTORIALES (ESTUDIANTES)  59,140.00
 403 CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)  8,670.00
 404 CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)  84,400.00
 406 CONSTANCIAS (EGRESADOS)  2,300.00
 407 CONSTANCIAS DE REIMPRESIONES  390.00
 408 DEPOSITOS EN GARANTIA  36,941.87
 501 EXODONCIA (EXTRACCIÓN)  26,538.00
 502 ORTODONCIA  2,220.00
 503 PERIODONCIA  7,924.00
 504 ENDODONCIA  18,510.00
 505 OPERATORIA  128,321.00
 507 RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)  240.00
 509 PRÓTESIS REMOVIBLE  6,678.00
 510 PRÓTESIS FIJA  7,620.00
 511 PRÓTESIS TOTAL  3,348.00
 512 PAIDODONCIA  10,565.00
 513 FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)  2,934.00
 515 CONSTANCIAS  1,755.00
 516 CIRUGÍA DE IMPACTO  450.00
 517 PROFILAXIS (LIMPIEZA)  735.00
 519 ALVEOLECTOMÍA  143.00
 520 MULTA DE BIBLIOTECA  480.00
 521 TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)  25,331.41
 601 ALQUILER AUDITÓRIUM CENTRAL INSTIT.PRIV.EDUCATIVAS  1,400.00
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 700 PAPEL SEGURIDAD  110.00
 701 IMPUESTO SOBRE LA RENTA  87,503.16
 702 INTERNADOS ROTATORIOS  45,000.00
 705 CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA  60.00
 706 SERVICIOS DE BIBLIOTECA  68,818.00
 708 COMPRA DE BASES DE LICITACIONES  9,215.16
 709 PAGO POR INTERESES MORATORIOS  1,245.15
 710 DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS  12,921.50
 711 DEVOLUCIÓN SUELDOS  9,994.00
 713 PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)  19,650.00
 714 PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)  9,000.00
 715 PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)  407,228.05
 717 PAGO POR MAMOGRAFÍAS  3,600.00
 718 LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS  151,145.08
 719 LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA  978.36
 720 LABORATORIO DEGT (PERI)  14,600.00
 725 DIPLOMADO DE ARQUEOASTRONOMÌA MAYA  11,000.00
 730 MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA  107,292.50
 733 POST-GRADO EN DERECHO  5,534.74
 734 POST-GRADO EN TRABAJO SOCIAL  13,500.00
 735 POST-GRADO EN MEDICINA  693,010.00
 739 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS  422,393.10
 740 BECAS A ESTUDIANTES  8,947.73
 741 BECAS A POST-GRADOS  91,080.00
 742 VENTA MANUAL DE LABORATORIO DE EMBRIOLOGIA  875.00
 746 MAESTRIA EN FISICA GENERAL  42,500.00
 747 MAESTRIA EN ASTRONOMIA  17,227.00
 750 MAESTRIA LITERATURA CENTROAMERICANA  4,500.00
 753 CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES  249,325.00
 754 MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS  66,000.00
 757 MAESTRIA EN DEMOGRAFIA  6,900.00
 766 PRUEBA DE APTIT. ASPIRANTES ESC. AGRICOLA ZAMORANO  750.00
 767 LABORATORIO CONTADURIA PUBLICA  3,450.00
 772 VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA  239,454.00
 779 MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL  40,000.00
 784 VENTA TIENDA UNIVERSITARIA  81,902.48
 785 FONDOS REINTEGRABLES  2,057.44
 791 IMPUESTO SOBRE VENTAS  282,659.72
 796 RADIOGRAFIAS  8,500.00
 839 RECONOCIMIENTO TITULO GRADO ASOCIADO HONDUREÑO  30,400.00
 842 RECONOCIMIENTO TITULO BACHILLERATO HONDUREÑO  2,000.00
 845 RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO  1,382,520.00
 847 RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURAEXT. NO. CENTROA  2,000.00
 848 RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR  34,470.00
 849 RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD CENTRO  3,000.00
 856 INCORPORACIÓN DE TÍTULO  GRADO ASOCIADO EXT. NO CE  4,000.00
 857 INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO  25,500.00
 858 INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA CENTROAMERICA  4,000.00
 859 INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA EXT. NO CENTR  6,400.00
 860 INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND  22,400.00
 863 INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA DOCTORADO HONDURE  2,000.00
 868 CERTIFICACIONES  200,400.00
 869 CONSTANCIAS  11,900.00
 896 25 % RECARGO REPOS. DE CONST. TITULOS Y DIPLOMAS  1,415.00

 9,664,151.85TEGUCIGALPA

 9,664,151.85Total general:
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CENTRO UNIVERSITARIO REGIONAL DEL CENTRO

RESUMEN DE TRANSACCIONES 
01/10/2013

03/10/2013

07/10/2013

08/10/2013

09/10/2013

10/10/2013

15/10/2013

16/10/2013

401

402

403

404

401

730

401

402

403

404

709

714

739

401

402

404

404

401

303

402

404

303

404

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

 300.00

 20.00

 60.00

 200.00

 100.00

 5,545.00

 200.00

 60.00

 60.00

 400.00

 6,356.48

 600.00

 4,000.00

 100.00

 60.00

 200.00

 200.00

 100.00

 8,000.00

 40.00

 600.00

 4,000.00

 400.00

 580.00

 5,645.00

 11,676.48

 360.00

 200.00

 100.00

 8,640.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

01/10/013

03/10/013

07/10/013

08/10/013

09/10/013

10/10/013

15/10/013
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17/10/2013

18/10/2013

22/10/2013

23/10/2013

24/10/2013

25/10/2013

28/10/2013

29/10/2013

402

404

202

402

403

404

404

714

739

402

202

402

202

303

402

404

205

401

402

402

403

404

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

 20.00

 200.00

 60.00

 20.00

 30.00

 200.00

 800.00

 300.00

 1,000.00

 20.00

 30.00

 40.00

 30.00

 12,000.00

 20.00

 400.00

 500.00

 100.00

 100.00

 60.00

 30.00

 200.00

 4,400.00

 220.00

 310.00

 2,100.00

 20.00

 70.00

 12,450.00

 700.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

16/10/013

17/10/013

18/10/013

22/10/013

23/10/013

24/10/013

25/10/013

28/10/013
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CENTRO UNIVERSITARIO REGIONAL DEL CENTRO

TOTAL FINAL  52,111.48

30/10/2013

202

303

401

402

404

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

 30.00

 4,000.00

 100.00

 20.00

 200.00

 290.00

 4,350.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

29/10/013

30/10/013

202

205

303

401

402

403

404

709

714

730

739

 150.00

 500.00

 28,000.00

 1,000.00

 480.00

 180.00

 4,000.00

 6,356.48

 900.00

 5,545.00

 5,000.00

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL ATLANTIC

RESUMEN DE TRANSACCIONES 
01/10/2013

02/10/2013

03/10/2013

07/10/2013

401

402

521

706

900

202

303

402

403

404

521

706

715

772

202

303

310

402

403

404

521

706

791

202

402

404

521

701

706

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

REVERSIONES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

 100.00

 80.00

 100.00

 100.00

-100.00

 30.00

 4,000.00

 80.00

 30.00

 400.00

 100.00

 80.00

 662.40

 500.00

 60.00

 8,000.00

 2,500.00

 80.00

 60.00

 200.00

 100.00

 30.00

 150.00

 30.00

 20.00

 200.00

 100.00

 3,750.00

 50.00

 280.00

 5,882.40

 11,180.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

01/10/013

02/10/013

03/10/013
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL ATLANTIC

08/10/2013

09/10/2013

10/10/2013

15/10/2013

101

202

303

401

402

403

404

705

706

713

714

715

739

900

101

202

211

303

402

403

404

521

706

401

521

101

211

401

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REVERSIONES

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

 3,240.00

 540.00

 68,000.00

 200.00

 40.00

 90.00

 400.00

 60.00

 80.00

 100.00

 200.00

 763.01

 600.00

-260.00

 1,620.00

 270.00

 100.00

 20,000.00

 80.00

 30.00

 200.00

 100.00

 50.00

 100.00

 300.00

 270.00

 150.00

 100.00

 4,150.00

 74,053.01

 22,450.00

 400.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

07/10/013

08/10/013

09/10/013

10/10/013
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL ATLANTIC

16/10/2013

17/10/2013

18/10/2013

22/10/2013

402

403

735

900

402

403

404

521

705

706

781

211

401

402

403

705

713

714

715

739

781

211

402

521

402

403

404

521

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

POST-GRADO EN MEDICINA

REVERSIONES

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

 60.00

 30.00

 3,000.00

-100.00

 40.00

 60.00

 200.00

 100.00

 60.00

 50.00

 6,000.00

 50.00

 100.00

 40.00

 30.00

 60.00

 100.00

 200.00

 291.30

 600.00

 3,000.00

 50.00

 40.00

 100.00

 60.00

 30.00

 400.00

 200.00

 3,510.00

 6,510.00

 4,471.30

 190.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

15/10/013

16/10/013

17/10/013

18/10/013
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23/10/2013

24/10/2013

25/10/2013

28/10/2013

706

713

714

715

739

401

402

403

521

706

713

714

715

735

739

402

403

521

705

710

772

101

401

402

403

521

706

739

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

POST-GRADO EN MEDICINA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

 30.00

 100.00

 200.00

 3,605.46

 600.00

 200.00

 60.00

 60.00

 100.00

 50.00

 100.00

 200.00

 1,513.45

 3,000.00

 600.00

 20.00

 60.00

 100.00

 60.00

 2,410.00

 200.00

 270.00

 100.00

 60.00

 60.00

 200.00

 50.00

 600.00

 5,225.46

 5,883.45

 2,850.00

 1,340.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

22/10/013

23/10/013

24/10/013

25/10/013
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Pagina: 5
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL ATLANTIC

29/10/2013

30/10/2013

31/10/2013

401

402

403

404

521

705

706

713

714

715

739

401

202

303

402

403

404

521

772

101

202

211

303

401

402

403

404

521

706

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

 100.00

 160.00

 30.00

 400.00

 300.00

 60.00

 100.00

 200.00

 400.00

 4,116.93

 1,200.00

 100.00

 150.00

 20,000.00

 20.00

 60.00

 400.00

 400.00

 85.00

 1,350.00

 30.00

 150.00

 4,000.00

 100.00

 540.00

 30.00

 800.00

 300.00

 50.00

 7,066.93

 100.00

 21,115.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

28/10/013

29/10/013

30/10/013
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL ATLANTIC

TOTAL FINAL  187,055.02

713

714

715

739

900

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REVERSIONES

 200.00

 400.00

 1,297.47

 1,200.00

-50.00

 10,397.47TOTAL DEL DIA: 31/10/013

101

202

211

303

310

401

402

403

404

521

701

705

706

710

713

714

715

735

739

772

781

791

900

 6,750.00

 1,110.00

 500.00

 124,000.00

 2,500.00

 1,200.00

 1,480.00

 660.00

 3,600.00

 2,600.00

 3,750.00

 300.00

 720.00

 2,410.00

 800.00

 1,600.00

 12,250.02

 6,000.00

 5,400.00

 785.00

 9,000.00

 150.00

-510.00

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

POST-GRADO EN MEDICINA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

REVERSIONES
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Pagina: 1
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL PACIFICO

RESUMEN DE TRANSACCIONES 
02/10/2013

03/10/2013

07/10/2013

08/10/2013

114

202

303

402

403

404

114

117

202

211

303

401

402

403

404

521

713

900

116

202

211

402

403

404

521

114

202

303

401

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

ALQUILERES VARIOS

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

 270.00

 60.00

 16,000.00

 40.00

 30.00

 400.00

 3,510.00

 23,000.00

 60.00

 50.00

 16,000.00

 100.00

 80.00

 30.00

 200.00

 365.00

 1,000.00

-2,700.00

 100.00

 30.00

 150.00

 20.00

 60.00

 200.00

 300.00

 270.00

 60.00

 8,000.00

 200.00

 16,800.00

 41,695.00

 860.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

02/10/013

03/10/013

07/10/013
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Pagina: 2

HASTA: 31/10/2013

CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL PACIFICO

09/10/2013

10/10/2013

15/10/2013

16/10/2013

17/10/2013

402

403

116

521

114

116

202

211

303

402

403

404

521

114

211

303

402

403

404

211

303

402

521

114

211

402

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

REPOSICION DE EXAMEN

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 60.00

 30.00

 200.00

 150.00

 270.00

 100.00

 60.00

 150.00

 12,000.00

 40.00

 30.00

 200.00

 25.00

 270.00

 100.00

 12,000.00

 40.00

 30.00

 200.00

 150.00

 4,000.00

 20.00

 240.00

 270.00

 500.00

 20.00

 8,620.00

 350.00

 12,875.00

 12,640.00

 4,410.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

08/10/013

09/10/013

10/10/013

15/10/013

16/10/013
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL PACIFICO

18/10/2013

22/10/2013

23/10/2013

24/10/2013

25/10/2013

404

202

401

403

521

402

403

404

521

900

114

202

303

401

402

404

521

202

211

401

402

521

114

202

303

402

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 400.00

 30.00

 100.00

 30.00

 390.00

 20.00

 60.00

 600.00

 220.00

-200.00

 540.00

 60.00

 8,000.00

 100.00

 40.00

 600.00

 915.00

 30.00

 50.00

 100.00

 60.00

 795.00

 810.00

 90.00

 20,000.00

 80.00

 1,190.00

 550.00

 700.00

 10,255.00

 1,035.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

17/10/013

18/10/013

22/10/013

23/10/013

24/10/013
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL PACIFICO

28/10/2013

29/10/2013

30/10/2013

31/10/2013

403

404

521

117

202

303

402

403

404

521

713

714

900

114

202

211

303

402

404

521

114

117

202

303

402

404

521

114

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

ALQUILERES VARIOS

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

ALQUILERES VARIOS

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

 60.00

 1,000.00

 795.00

 9,000.00

 30.00

 8,000.00

 20.00

 60.00

 400.00

 1,515.00

 750.00

 750.00

-7,000.00

 810.00

 120.00

 1,200.00

 8,000.00

 60.00

 400.00

 625.00

 810.00

 3,000.00

 210.00

 16,000.00

 80.00

 1,000.00

 720.00

 1,080.00

 22,835.00

 13,525.00

 11,215.00

 21,820.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

25/10/013

28/10/013

29/10/013

30/10/013
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL PACIFICO

TOTAL FINAL  201,155.00

116

202

211

303

402

404

521

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

 300.00

 210.00

 550.00

 16,000.00

 40.00

 400.00

 1,200.00

 19,780.00TOTAL DEL DIA: 31/10/013

114

116

117

202

211

303

401

402

403

404

521

713

714

900

 8,910.00

 700.00

 35,000.00

 1,050.00

 2,900.00

 144,000.00

 600.00

 720.00

 420.00

 6,000.00

 8,255.00

 1,750.00

 750.00

-9,900.00

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

ALQUILERES VARIOS

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

REVERSIONES
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DEPARTAMENTO DE TESORERIA

REPORTE GENERAL DE INGRESOS DESDE: 01/10/2013

Impreso: 01-NOV-13 12:07 PM

Pagina: 1

HASTA: 31/10/2013

CENTRO UNIVERSITARIO REGIONAL DE OCCIDEN

RESUMEN DE TRANSACCIONES 
01/10/2013

02/10/2013

03/10/2013

07/10/2013

09/10/2013

10/10/2013

17/10/2013

22/10/2013

23/10/2013

24/10/2013

402

202

303

310

402

404

211

403

404

739

403

211

402

404

116

402

403

404

402

403

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

REPOSICION DE EXAMEN

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

 20.00

 240.00

 36,000.00

 2,500.00

 40.00

 1,600.00

 70.00

 30.00

 200.00

 2,400.00

 30.00

 50.00

 20.00

 200.00

 100.00

 20.00

 60.00

 200.00

 60.00

 30.00

 20.00

 40,380.00

 2,700.00

 30.00

 270.00

 100.00

 80.00

 200.00

 90.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

01/10/013

02/10/013

03/10/013

07/10/013

09/10/013

10/10/013

17/10/013

22/10/013

23/10/013
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CENTRO UNIVERSITARIO REGIONAL DE OCCIDEN

TOTAL FINAL  50,940.00

25/10/2013

28/10/2013

29/10/2013

30/10/2013

31/10/2013

402

401

402

115

402

402

739

402

402

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 40.00

 100.00

 20.00

 1,730.00

 20.00

 140.00

 4,800.00

 120.00

 100.00

 40.00

 120.00

 1,750.00

 4,940.00

 120.00

 100.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

24/10/013

25/10/013

28/10/013

29/10/013

30/10/013

31/10/013

115

116

202

211

303

310

401

402

403

404

739

 1,730.00

 100.00

 240.00

 120.00

 36,000.00

 2,500.00

 100.00

 600.00

 150.00

 2,200.00

 7,200.00

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS
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CENTRO REGIONAL DE DANLI

RESUMEN DE TRANSACCIONES 

TOTAL FINAL  44,040.00

07/10/2013

08/10/2013

16/10/2013

23/10/2013

28/10/2013

30/10/2013

303

739

739

402

739

202

303

406

303

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

 4,000.00

 16,500.00

 5,000.00

 20.00

 2,000.00

 120.00

 12,000.00

 400.00

 4,000.00

 4,000.00

 16,500.00

 5,000.00

 2,020.00

 12,520.00

 4,000.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

07/10/013

08/10/013

16/10/013

23/10/013

28/10/013

30/10/013

202

303

402

406

739

 120.00

 20,000.00

 20.00

 400.00

 23,500.00

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS
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UNAH-VALLE DE SULA

RESUMEN DE TRANSACCIONES 
01/10/2013

02/10/2013

114

115

116

202

210

303

304

401

402

403

404

521

701

702

714

715

735

739

791

115

116

202

211

303

401

402

403

404

405

713

714

735

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

POST-GRADO EN MEDICINA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

IMPUESTO SOBRE VENTAS

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

POST-GRADO EN MEDICINA

 270.00

 2,160.00

 200.00

 120.00

 600.00

 20,000.00

 4,000.00

 1,300.00

 220.00

 60.00

 1,600.00

 900.00

 3,000.00

 500.00

 1,000.00

 2,414.00

 9,000.00

 35,000.00

 4,200.00

 1,620.00

 300.00

 240.00

 50.00

 24,000.00

 1,100.00

 100.00

 180.00

 1,600.00

 100.00

 100.00

 50.00

 6,000.00

 86,544.00TOTAL DEL DIA: 01/10/013
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UNAH-VALLE DE SULA

03/10/2013

07/10/2013

739

772

791

115

116

202

211

303

401

402

403

404

406

521

702

735

900

114

115

116

202

205

211

303

310

401

402

403

404

702

735

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INTERNADOS ROTATORIOS 

POST-GRADO EN MEDICINA

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

INTERNADOS ROTATORIOS 

POST-GRADO EN MEDICINA

 12,800.00

 6,845.00

 1,536.00

 1,890.00

 500.00

 120.00

 200.00

 24,000.00

 600.00

 160.00

 270.00

 1,000.00

 100.00

 1,000.00

 500.00

 6,000.00

-4,000.00

 1,080.00

 270.00

 1,200.00

 90.00

 500.00

 50.00

 16,000.00

 2,500.00

 1,100.00

 180.00

 210.00

 1,800.00

 500.00

 9,000.00

 56,621.00

 32,340.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

02/10/013

03/10/013
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UNAH-VALLE DE SULA

08/10/2013

09/10/2013

739

772

791

114

115

116

202

211

303

401

402

403

404

735

753

114

115

116

202

211

303

310

401

402

403

404

521

702

735

900

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

POST-GRADO EN MEDICINA

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INTERNADOS ROTATORIOS 

POST-GRADO EN MEDICINA

REVERSIONES

 20,900.00

 2,605.00

 2,508.00

 1,350.00

 1,080.00

 700.00

 300.00

 350.00

 16,000.00

 600.00

 160.00

 210.00

 1,600.00

 15,000.00

 3,150.00

 1,130.00

 810.00

 700.00

 240.00

 1,850.00

 16,000.00

 2,500.00

 200.00

 220.00

 150.00

 2,000.00

 600.00

 1,500.00

 3,000.00

-50.00

 60,493.00

 40,500.00

 30,850.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

07/10/013

08/10/013

09/10/013
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10/10/2013

15/10/2013

16/10/2013

115

116

202

211

303

304

401

402

403

404

521

714

735

739

791

114

115

116

202

210

211

303

304

401

402

403

404

521

735

746

772

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

POST-GRADO EN MEDICINA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

IMPUESTO SOBRE VENTAS

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

POST-GRADO EN MEDICINA

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

 270.00

 300.00

 30.00

 100.00

 8,000.00

 4,000.00

 100.00

 40.00

 120.00

 600.00

 450.00

 500.00

 6,000.00

 8,000.00

 960.00

 1,620.00

 1,080.00

 900.00

 240.00

 825.00

 2,150.00

 28,000.00

 4,000.00

 900.00

 100.00

 240.00

 200.00

 800.00

 3,000.00

 2,500.00

 5,575.00

 29,470.00

 52,130.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

10/10/013

15/10/013
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17/10/2013

18/10/2013

115

116

202

211

303

402

403

404

521

739

746

114

115

116

202

211

303

401

402

403

404

406

521

702

713

714

739

114

115

116

202

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INTERNADOS ROTATORIOS 

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

 540.00

 700.00

 150.00

 100.00

 32,000.00

 120.00

 90.00

 400.00

 2,600.00

 4,000.00

 2,500.00

 540.00

 810.00

 500.00

 210.00

 50.00

 20,000.00

 400.00

 40.00

 180.00

 1,000.00

 100.00

 900.00

 500.00

 150.00

 50.00

 5,000.00

 1,350.00

 1,080.00

 300.00

 270.00

 43,200.00

 30,430.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

16/10/013

17/10/013
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22/10/2013

23/10/2013

211

303

401

402

403

404

521

713

739

746

114

115

116

202

211

303

304

401

402

403

404

406

521

714

735

739

791

114

115

116

202

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

POST-GRADO EN MEDICINA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

IMPUESTO SOBRE VENTAS

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

 50.00

 36,000.00

 400.00

 180.00

 300.00

 1,600.00

 200.00

 200.00

 4,000.00

 2,500.00

 2,430.00

 1,350.00

 700.00

 360.00

 50.00

 48,000.00

 4,000.00

 600.00

 260.00

 300.00

 800.00

 100.00

 300.00

 500.00

 9,000.00

 8,000.00

 960.00

 1,350.00

 1,620.00

 800.00

 600.00

 48,430.00

 77,710.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

18/10/013

22/10/013
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24/10/2013

25/10/2013

205

211

303

401

402

403

404

405

406

521

772

900

114

115

116

202

211

303

401

402

403

404

521

713

714

739

114

115

116

202

205

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

 500.00

 100.00

 48,000.00

 600.00

 120.00

 210.00

 1,600.00

 50.00

 100.00

 1,000.00

 8,246.00

-230.00

 1,890.00

 1,080.00

 700.00

 450.00

 350.00

 72,000.00

 600.00

 200.00

 180.00

 600.00

 600.00

 150.00

 300.00

 9,000.00

 1,280.00

 1,080.00

 400.00

 240.00

 500.00

 64,666.00

 88,100.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

23/10/013

24/10/013
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28/10/2013

29/10/2013

211

303

312

401

402

403

404

521

701

713

714

739

791

114

115

116

202

205

303

310

401

402

403

404

405

406

521

739

746

900

114

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

IMPUESTO SOBRE VENTAS

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

 100.00

 36,000.00

 1,500.00

 700.00

 220.00

 270.00

 200.00

 1,000.00

 3,000.00

 50.00

 650.00

 13,000.00

 960.00

 2,160.00

 2,160.00

 400.00

 390.00

 1,500.00

 44,000.00

 2,500.00

 600.00

 280.00

 180.00

 1,600.00

 50.00

 200.00

 200.00

 4,000.00

 5,000.00

-290.00

 2,990.00

 61,150.00

 64,930.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

25/10/013

28/10/013
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30/10/2013

31/10/2013
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310

401

402
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404
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735

900

114

115

116

202

204

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

POST-GRADO EN MEDICINA

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE CALIFICACIONES

 4,050.00

 200.00

 780.00

 600.00

 100.00

 80,000.00

 500.00

 280.00

 270.00

 1,200.00

-4,000.00

 4,170.00

 2,970.00

 700.00

 480.00

 500.00

 2,400.00

 80,000.00

 2,500.00

 400.00

 260.00

 150.00

 1,000.00

 50.00

 3,000.00

-4,000.00

 4,050.00

 2,160.00

 800.00

 540.00

 1,000.00

 86,970.00

 94,580.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

29/10/013

30/10/013
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TOTAL FINAL  1,137,700.75

205

211

303

401

402

403

404

520

521

701

900

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

MULTA DE BIBLIOTECA

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

REVERSIONES

 1,000.00

 550.00

 76,000.00

 800.00

 120.00

 240.00

 400.00

 300.00

 200.00

 526.75

-100.00

 88,586.75TOTAL DEL DIA: 31/10/013
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115

116

202

204

205

210

211

303

304

310

312

401

402

403

404

405

406

520

521

 27,660.00

 28,080.00

 11,000.00

 5,850.00

 1,000.00

 4,500.00

 2,025.00

 8,600.00

 724,000.00

 16,000.00

 10,000.00

 1,500.00

 11,500.00

 3,260.00

 3,810.00

 20,800.00

 250.00

 600.00

 300.00

 10,750.00

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE CALIFICACIONES

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

MULTA DE BIBLIOTECA

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS 
DEPARTAMENTO DE TESORERIA

REPORTE GENERAL DE INGRESOS DESDE: 01/10/2013

Impreso: 01-NOV-13 12:04 PM

Pagina: 11

HASTA: 31/10/2013

UNAH-VALLE DE SULA

701

702

713

714

715

735

739

746

753

772

791

900

 6,526.75

 3,500.00

 650.00

 3,050.00

 2,414.00

 69,000.00

 123,700.00

 12,500.00

 3,150.00

 23,271.00

 11,124.00

-12,670.00

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

POST-GRADO EN MEDICINA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

REVERSIONES
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